
ZARZĄDZENIE NR 30/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429 i Nr 291, poz. 1707) Burmistrz Miasta - Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 14.896,00 zł - dotacje celowe na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 40.909,00 zł - dotacje celowe na realizację zadań 
własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 14.896,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 40.909,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany Strona 1 z 7
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 96 575,00 -270,00 0,00 96 305,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 96 575,00 -270,00 0,00 96 305,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 96 575,00 -270,00 0,00 96 305,00 

852     Pomoc społeczna 2 598 182,00 -14 626,00 0,00 2 583 556,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 586 213,00 -14 509,00 0,00 2 571 704,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 586 213,00 -14 509,00 0,00 2 571 704,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 669,00 -117,00 0,00 3 552,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 669,00 -117,00 0,00 3 552,00 

bieżące razem: 2 702  755,00 -14 896,00 0,00 2 687 859,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 702 755,00 -14 896,00 0,00 2 687 859,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 7Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 768  374,56 0,00 40 909,00 809 283,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 112 083,00 0,00 672,00 112 755,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 112 083,00 0,00 672,00 112 755,00 

  85216   Zasiłki stałe 150 681,56 0,00 32 594,00 183 275,56 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 145 379,00 0,00 32 594,00 177 973,00 

  85295   Pozostała działalność 74 390,00 0,00 7 643,00 82 033,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 390,00 0,00 7 643,00 82 033,00 

bieżące razem: 41 502 007,56 0,00 40 909,00 41 542 916,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 633 460,00 0,00 0,00 1 633 460,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 43 135 467,56 0,00 40 909,00 43 176 376,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 7Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA-GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 96 575,00 96 575,00 96 575,00 90 000,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 96 305,00 96 305,00 96 305,00 90 000,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 575,00 96 575,00 96 575,00 90 000,00 6 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 96 305,00 96 305,00 96 305,00 90 000,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 598 182,00 2 598 182,00 127 069,00 93 400,00 33 669,00 0,00 2 471 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 626,00 -14 626,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 -14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 7Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany



po zmianach 2 583 556,00 2 583 556,00 126 952,00 93 400,00 33 552,00 0,00 2 456 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 586 213,00 2 586 213,00 123 400,00 93 400,00 30 000,00 0,00 2 462 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 509,00 -14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 571 704,00 2 571 704,00 123 400,00 93 400,00 30 000,00 0,00 2 448 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 669,00 3 669,00 3 669,00 0,00 3 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -117,00 -117,00 -117,00 0,00 -117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. po zmianach 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 702 755,00 2 702 755,00 228 782,00 184 382,78 44 399,22 0,00 2 473 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 896,00 -14 896,00 -387,00 0,00 -387,00 0,00 -14 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.687.859,00 2.687.859,00 228.395,00 184.382,78 44.012,22 0,00 2.459.464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 7Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 marca 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA-GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2 775 445,56 2 775 445,56 1 947 496,56 1 296 214,00 651 282,56 0,00 827 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 909,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 816 354,56 2 816 354,56 1 947 496,56 1 296 214,00 651 282,56 0,00 868 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 813 525,00 813 525,00 426 525,00 0,00 426 525,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 814 197,00 814 197,00 426 525,00 0,00 426 525,00 0,00 387 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147 681,56 147 681,56 2 302,56 0,00 2 302,56 0,00 145 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 32 594,00 32 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 7



po zmianach 180 275,56 180 275,56 2 302,56 0,00 2 302,56 0,00 177 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 225 455,00 225 455,00 51 065,00 27 660,00 23 405,00 0,00 174 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 643,00 7 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 233 098,00 233 098,00 51 065,00 27 660,00 23 405,00 0,00 182 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 095 860,46 33 654 855,09 27 225 038,09 15 927 709,00 11 297 329,09 4 087 613,00 1 642 204,00 0,00 0,00 700 000,00 15 441 005,37 15 441 005,37 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 909,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 49.136.769,46 33.695.764,09 27.225.038,09 15.927.709,00 11.297.329,09 4.087.613,00 1.683.113,00 0,00 0,00 700.000,00 15.441.005,37 15.441.005,37 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: HGQPF-SWSLK-YWGAH-UNKOL-KKXNS. Podpisany Strona 2 z 7


	
	
	
	
	



